
中村町内会 令和４年

１月８日（土）小山中村広場

☆ 周囲住民への配慮とコロナ禍のため、開催時間が変更になっています。

☆ 小雨決行です。雨天中止時は、１月９日（日）同時刻に変更します。

中村町内会⾧ 宮﨑 亘
まつり実行委員⾧ 安齋恭則

○住宅街ですので、ご配慮願います。
○駐車場はありません。

☆ 裏面も見てください ☆

各戸配布
※1枚ずつ

お取りください

ーーーーーーーーーーーキリトリーーーーーーーーーーーーー
＜ 粗品引換券 ＞

対応時間：１４：００～１６：００。無くなり次第終了



会員の皆様へのお願い

～令和４年の「どんど焼き」に関して～
日頃より会員の皆様におかれましては、町内会活動に多大なるご理解とご協

力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和４年の「どんど焼き」は開催予定ではありますが、現在のコロナ
禍に際して当町内会も例外なく、感染防止対策を考慮・対応をすることとなっ
ておりますので、下記部分をお読みいただき、何卒ご理解とご協力のほどをお
願いいたします。
なお、緊急事態宣言再発令等により急遽中止させていただく場合もあります。

＜コロナ禍における禁止事項と中止事項（コロナ禍時適用）＞

○「お団子」を焼く行為は禁止といたします。
○「御神酒」の提供はありません。
※ 密状態、長時間滞在の回避、および感染予防のため、何卒ご理解ください。

＜その他のお願いと禁止事項（通年時適用）＞

○燃やすものに関しては、燃やす前に確認所にて確認をお願いします。
※金具やプラスチック類は外してください。冊子、ガラス類も燃やせません。
○紙袋やビニール袋に入れたままでは燃やせません。
○「書初め」などの半紙は、確認所に渡してください。（※半紙は火の粉が
付いたまま舞い上がりやすく、近年にボヤ騒ぎなどがあったためです。）
○「どんど焼き」は焼却場ではありません。燃やすものに関しては、マナー
と節度を守っていただくようお願い致します。

中村町内会⾧ 宮﨑 亘
まつり実行委員⾧ 安齋恭則

開催日時：1月８日（土）
午後2時～4時

延期時は：１月９日（日）


